СОВЕТ
                        муниципального образования «Село Садовое»
                         Ахтубинского района Астраханской области
                                                    РЕШЕНИЕ
от  30.11.2010г.                                                                                   № 19
О перспективном финансовом
плане муниципального образования
«Село Садовое»
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 26.04.2007 №63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перспективный финансовый план муниципального образования «Село Садовое» на 2011-2013 годы (приложения №1,2,3).
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  зав.сектором по бух. учету и сводному бюджету Бундину Н.А.
Глава муниципального образования                                         А.С.Духнов
PAGE